
CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE/2025.007

O condutor de processos do órgão CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA- JACAREACANGA-PA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº
PE/2025.007, Processo Administrativo nº 2025010701005 finalizado sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 às 12:14, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PROFISSIONAL PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA, COMPREENDENDO SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
COMPUTADORES, NOTEBOOK, IMPRESSORAS, NO-BREAK E PERIFÉRICOS, COM TROCA DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JACAREACANGA. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: GS & HM CONSULTORIA LTDA (38927873000117) com o lote 1 no valor de R$ 191.987,88 (cento
e noventa e um mil e novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos),

JACAREACANGA (PA), quinta-feira, 27 de março de 2025

THIAGO LIMA MARTINS
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2025-03-27T08:42:55-0300
	ANTONIO MENDES CARDOSO:44060971120


		2025-03-27T08:43:13-0300
	THIAGO LIMA MARTINS:01547716274




